Jano Bronka Joanne Polorski Kamerano Ser
vestri Lublino, Stanislaw Bronka Szeleski
owski Stanislaw Piotr Bronowski Stanislaw
Librowski Sebastian Piotr Adamo
doszowski et alijs multis fide dignis
pro terms qd conpreatit de non. Alti gene
rali Regni Prouid. Alberto Sanssony
circa infrascripta oue euident.

Konracka Lucra

Nobilis Anna consors relictæ primæ alim Nobilis
Stanislaw Gorski ad pms dō secundæ nuptiarū Nobilis Al
berti Bronski actrix Nobilem Doroteam Pysrocha
consortem Adam Konracki tanquam impotestatum altam
per Administralem Generalem Regni Prouid. Albertum
Sanssoni unidice ad iudm pms Capti Ca. Sben, Lu
blino, quatuor vicibus ultra unis communis for
mam ad instam Infrascriptæ actneis vocal et rō comparer
In termino hodierno peremptorio in diem præ
sent ex decreto præstandi q altam iuramenti
ultime mordenti in toto suo uero pro toto
ex admthione iudrey præsentis iudi
ciatiter condemnauit uata suam et ha
tionem infrascriptam tenoris talij

Iohannes Drey a Dabromia Lubliner Capitaneus ad
 Titulum Dorothea Bysscha consorti Alami Konra
 di tanquam in possessione de bonis huius omnibus mo
 libus etiam tunc te ubi bet concernen manda
 tus ex officio et tunc lapsi ex officio et coram nobis de Ju
 dicio Lubliner in terminis Judicialibus
 huius teni secunda ante festum Sanctae Catharinae vir
 ginis proximo ventura in Castro Lubliner celebrand
 vel ipsi deficien tandem in proximo venturis Ad instam
 Nobilis Annae consortis relictae primae olim Nobi
 lis Stanislawi Goski ad prius et secundarum nuptiarum No
 bilis Alberti Bonowsky personalis compreas tua cu
 assistentia mariti tui te ad similitudinem tui mariti attach
 citat secundum prout in termino primo in poena contumacia in ter
 minis Judicialibus Castro Lubliner super
 proteritis ex admissione iudicij eius iudiciali
 condemnavit iuxta viam citationem qua te citaverat et nunc
 citat pro eo Quia tu eidem actrici non vis reddere et
 restituere floren. Novem et proventus Decem pecunia
 et hoc pro frumento siliginis hyemalis sextos Septe
 tibi per actricem ad praestam datorum quos Sebastia
 pro tempore iam proteritis solvere et non solvisti
 in damno actricis id facien quod tibi perisat

condite ad centum marcas pecunia poloni et damni totius
vel prout. Datum decembris. Et promissa iudici huiusmodi
Datum in Castro Lublinensi feria secunda post festum
Sancti Michaelis Archangeli proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Secundo

Patet poena xv ats. Item marcas pecunia poloni et damni
totius

Juror Bychowski Dzierzek Appellao

Proposuerunt iudice cor pnti capto Casu Lublini iudice
Instigor offy pntis Casu Lublini et Mles Petrus Bycha
wski dicitur Mledhemec et Agnes filia et Mles Mamslai
Stempkowski coniuges dellator actor et iureiurateni part cor
Gustum Jan Dzierzek Subiudici Lublini citum iuxta citationem
cor eumq extradit tenoris talis

Joannes Trilley a Sabronca Lublinen' re caporus Tibi Gnots
Joann Dzierzek Subiudici Tena Lublinen' de boni tuis actus
mansamus vigore regio et nostro capta ea offio et coram not
seu iudice nostro capto Casu Lublini in terms In
dialibus feria secunda post dominica Rogationu proxi
me ventura in Castro Lublinen' celebran' vel is deficien
tand' in prime venturis Ad instanciam Instigatoris
offey nostri Casu Lublinen' tum et del
lator Mlium Petri Bychowski Mledhemec